
opusdei.org

„Visa patrauksiu
prie savęs“

Atskleisiu paslaptį, viešą
paslaptį: šios pasaulio krizės
yra šventųjų krizės. Dievas
nori, kad kiekvienoje žmogaus
veikloje būtų nors saujelė
„savų“ žmonių. Vėliau... pax
Christi in regno Christi –
Kristaus ramybė Kristaus
karalystėje. (Kelias, 301)

balandžio 24 d.

Šventasis Paulius krikščionims Efeze
pateikė tokį moto: Instaurare omnia
in Christo – visa atnaujinti Kristaus



dvasia, padaryti Kristų visa ko centru
bei šerdimi. Si exaltatus fuero a terra,
omnia traham ad meipsum – o Aš, kai
būsiu pakeltas aukštai nuo žemės,
visa patrauksiu prie savęs.
Įsikūnijimu, darbais Nazarete,
mokymais ir stebuklais Judėjos ir
Galilėjos kraštuose, savo mirtimi ant
kryžiaus ir savo prisikėlimu Kristus
yra visatos centras, viso sukurtojo
pasaulio Pirmagimis ir Viešpats.
Mūsų, krikščionių, uždavinys yra
skelbti šį Kristaus karaliavimą,
liudyti jį savo žodžiais ir veiksmais.

Mūsų Viešpats nori savų žmonių
visuose žemės keliuose. Vienus Jis
pašaukia pasitraukti iš visuomenės į
dykumą, prašydamas nepaisyti
įsipareigojimų pasauliui ir savo
pavyzdžiu priminti Dievo buvimą.
Kitiems Jis patiki kunigišką tarnystę.
Tačiau Jis nori, kad dauguma liktų
pasaulio sūkuryje, ten, kur jie yra
užsiėmę žemiškais reikalais. Būtent
šie krikščionys turi liudyti Kristų



visose žmogiškos veiklos srityse:
gamyklose, laboratorijose, žemės
ūkyje, amatininkų dirbtuvėse,
didelių miestų gatvėse ir atokiuose
kalnų takeliuose. (Kristus eina pro
šalį, 105)

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/dailytext/visa-patrauksiu-prie-
saves/ (2025-04-04)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/visa-patrauksiu-prie-saves/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/visa-patrauksiu-prie-saves/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/visa-patrauksiu-prie-saves/

	„Visa patrauksiu prie savęs“

